MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE CONCURSOS

NOTA INFORMATIVA – ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que estabelecem os

itens 7.1. e 7.6. do Edital nº 011/2014-PROGESP, publicado no D.O.U nº 185, de 25/09/2014, divulga o resultado das solicitações de isenção da taxa de

inscrição, conforme quadro abaixo:

CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO
RESULTADO

DA ISENÇÃO
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

AMISON DE SANTANA SILVA ESTATÍSTICA APLICADA ÀS CIÊNCIAS
AGRÁRIAS

INDEFERIDA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANGELA MARIA FAGUNDES DA CRUZ QUÍMICA DEFERIDA -

CLECIA MARIA DE ALBUQUERQUE MELO FUNDAMENTOS SÓCIO-HISTÓRICOS E
FILOSÓFICOS DA EDUCAÇÃO

DEFERIDA -

CLECIA MARIA DE ALBUQUERQUE MELO ASPECTOS PEDAGÓGICOS DO CORPO E
MOVIMENTO HUMANO

DEFERIDA -

DAYANE SANTOS DE LIRA ANÁLISE MATEMÁTICA DEFERIDA -

HUBERT AUGUSTO ALVAREZ ALVAREZ QUÍMICA DEFERIDA -

JULIANA KELLY DIONIZIO DE SOUZA QUÍMICA DEFERIDA -

MARIA APARECIDA NUNES DIDÁTICA E ENSINO DE GEOGRAFIA DEFERIDA -

MARLIZIA ADJA LOPES DE OLIVEIRA QUÍMICA INORGÂNICA INDEFERIDA O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIETJE MAIRE CARDOSO FUNDAMENTOS POLÍTICOS E
FILOSÓFICOS DA EDUCAÇÃO

INDEFERIDA O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PATRICIO DE ALENCAR SILVA INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL/
APRENDIZADO DE MÁQUINAS

INDEFERIDA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIO DE ALENCAR SILVA ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

INDEFERIDA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO HENRIQUE RAMOS ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

DEFERIDA -

RIVANA NOBREGA DE ARAUJO ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

DEFERIDA -

RONALD RODRIGUES GUIMARAES HISTOLOGIA DEFERIDA -

VANESSA PAULA DA SILVA FUNDAMENTOS POLÍTICOS E
FILOSÓFICOS DA EDUCAÇÃO

DEFERIDA -

VIRGINIA KATIA DE ARAUJO SOUZA FUNDAMENTOS POLÍTICOS E
FILOSÓFICOS DA EDUCAÇÃO

DEFERIDA -

FERNANDA PATRICIO DO MONTE GESTÃO AMBIENTAL E DOS RECURSOS
HÍDRICOS

DEFERIDA -

FRANCISCO SIDENE OLIVEIRA SILVA ESTATÍSTICA APLICADA ÀS CIÊNCIAS
AGRÁRIAS

INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCISCO SIDENE OLIVEIRA SILVA FITOPATOLOGIA INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CARLOS ALBERTO DE CARVALHO FRAGA HISTOLOGIA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CARLOS ALBERTO DE CARVALHO FRAGA BIOQUÍMICA CLÍNICA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LARISSA NUNES PAIVA PROPEDÊUTICA DEFERIDO -

JOSÉ ROBERTO LOPES DA SILVA GESTÃO AMBIENTAL E DOS RECURSOS
HÍDRICOS

DEFERIDO -

Natal, 24 de outubro de 2014.

A Coordenadoria de Concursos
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/UFRN